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Rückschlagventile

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Betriebsdruck 10 bar
Gewinde Beschreibung M-Gewinde nach DIN 13 (228.00), G-Gewinde

nach DIN EN ISO 228-1 (228.01 bis 228.04), R/
Rp-Gewinde nach ISO 7-1

Medientemperatur max. +70 °C
Öffnungsdruck min. 0,2 bar
Umgebungstemperatur max. +70 °C
Dichtmaterial NBR
Gehäuse Messing vernickelt

Hinweis
Weitere Angaben auf Anfrage.

Artikel
Bezeichnung Gewinde Länge SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 36
K- 07 30 24 37
K- 07 30 24 38
K- 07 30 24 39
K- 07 30 24 40

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2

25,0
36,5
42,5
51,0
62,0

8
13
16
20
24


