

Eigenschaften

Betriebsdruck	10 bar
Gewinde Beschreibung	M-Gewinde nach DIN 13 (228.00), G-Gewinde nach DIN EN ISO 228-1 (228.01 bis 228.04), R/Rp-Gewinde nach ISO 7-1
Medientemperatur	max. +70 °C
Öffnungsdruck	min. 0,2 bar
Umgebungstemperatur	max. +70 °C
Dichtmaterial	NBR
Gehäuse	Messing vernickelt



Hinweis

Weitere Angaben auf Anfrage.

Artikel

Bezeichnung	Gewinde	Länge (mm)	SW (mm)
K-07 30 24 36	M 5	25,0	8
K-07 30 24 37	G 1/8	36,5	13
K-07 30 24 38	G 1/4	42,5	16
K-07 30 24 39	G 3/8	51,0	20
K-07 30 24 40	G 1/2	62,0	24